®- Over Bet

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: grey

Geschlecht: Wallach

GroRvater: Sum Fun to Bet

Abstammung: v. Seperate Interest a.d. Miss Kittys Bar Bet
Zichter: Steve D Burns Dvm

Besitzer: Jesus Avila

Trainer: Adan Farias

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»19.05.2024 Los Alamitos Qh - 300Y

9 Rodrigo Aceves  Bruno Czech - Our Favorite - Favorite Nuke - Bf Hes Outrageous - Mr Favorite Jess - Change Happens - Sass Blue
Cowboy - Hrh Royal Cartel - Over Be
> Zum Rennen

»29.04.2024 Los Alamitos Qh - 300Y

NS Rodrigo Aceves  Just a Fooler - Delightful Again - Favorite Nuke - Fireplace - Change Happen
> Zum Rennen

»24.03.2024 Los Alamitos Qh - 110y

1 Rodrigo Aceves  Over Bet - Boutique - Blownbubbles - Church Appeal - Intelligent - Belia - Blues Louisianalad
> Zum Rennen

»23.03.2024 Los Alamitos Qh - 1000Y
1 Rodrigo Aceves  Sweet Lil' Darlin - Sky Cloud - Picahouse
»04.03.2024 Los Alamitos Qh - 400Y

7 Armando R. Cervantes  Sc Time to Run - Kevins Wise Corona - Remember John - Winners Share - Optical lllusion - Change Happens
- Over Be
> Zum Rennen

»03.03.2024 Los Alamitos Qh - 4 1/2F
7 Armando Cervantes  Epic Drama - Hot Pursuit - Elusive Virtue
»11.02.2024 Los Alamitos Qh - 350Y

4 Rodrigo Aceves  Aj King Crown - Favorite Nuke - Shezsotempting - Over Bet - Jessa Dashin Hero - Foreign Policy - Carving a Legac
> Zum Rennen

»10.02.2024 Los Alamitos Qh - 1000Y
4 Rodrigo Aceves  Dream Robber - Stormy Samurai - Commander Khai

»08.01.2024 Los Alamitos Qh - 300Y

4 Armando R. Cervantes  Amore for a Reason - Jess Being Famous - Our Favorite - Over Bet - Flaming Seis - Sm Jess Corona -
Blownbubbles - Foreign Polic
> Zum Rennen

»07.01.2024 Los Alamitos Qh - 1000Y
4 Armando Cervantes My Best Gift - Pop Chart - Picahouse

»11.12.2023 Los Alamitos Qh - 300Y

2 Rodrigo Aceves  Foosea - Over Bet - Jessa Dashin Hero - Skeet - Trainer Talk - Back Side of Wate
> Zum Rennen

»10.12.2023 Los Alamitos Qh - 4 1/2F

2 Rodrigo Aceves  Crown Kitten - Aunt Opal - After Sundown

152:10

21:10

11:10

324:10

314:10

68:10

58:10

93:10

83:10

59:10

49:10
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»20.11.2023 Los Alamitos Qh - 400Y

4 Rodrigo Aceves  Southern Divine - Mr Favorite Jess - Favorite Nuke - Over Bet - Exculpatory - Hrh Royal Cartel - Apolitical Reason - Aj

Hot Boy - J Brave Boogi
> Zum Rennen

»19.11.2023 Los Alamitos Qh - 400Y

4 Rodrigo Aceves  Think Again Kev - Angel Soul - Heza Good Reason

»09.10.2023 Los Alamitos Qh - 400Y

5 Cesar Franco  Favorite Nova - Roar Like a Lion - Apollitical Boogie J - Maxximumm - Over Bet - Oh So Macho - Dynast
> Zum Rennen

»08.10.2023 Los Alamitos Qh - 400Y

5 Cesar Franco  Unrelentless - Ready for It - Lady Corona 123

»11.08.2023 Ruidoso Downs - 440Y

- Emilio Tapia  Sandstone Mountain - Roar Like a Lion - Wallstreet Lassie - Rb Legac
> Zum Rennen

»29.05.2023 Los Alamitos Qh - 350Y

8 Rodrigo Aceves  Hrh Royal Cartel - Southern Divine - Teller Arizona Mrl - Eddington - Mask Mandate - Bella Hunting - Roses Lucky
Rock - Over Be
> Zum Rennen

»28.05.2023 Los Alamitos Qh - 350Y

8 Rodrigo Aceves  Hrh Royal Cartel - Southern Divine - Teller Arizona Mrl

»07.05.2023 Los Alamitos Qh - 300Y

6 Ricardo Ramirez  Next Level Up - Jess Dynasty Time - Apollitical Open Mrl - Magic Castle - Change Happens - Over Bet - Guil
> Zum Rennen

»>06.05.2023 Los Alamitos Qh - 1000Y

6 Ricardo Ramirez ~ Catbernay - Awesome Heights - Being Blessed

Stand: 23.05.2024

337:10

327:10
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202:10

192:10
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